3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За  высокий профессионализм, ответственный подход к делу и за большой вклад в социально – экономическое развитие города Новосибирска:
	1.1.1.
	Геворкяна
Ивана Арсентьевича
	-
	директора ООО «Новосибирская Металлургическая Компания»;

	1.1.2.
	Пичугина
Александра Семеновича
	-
	директора ООО «Вектор».

1.2. Сергиенко Марину Петровну, педагога дополнительного образования муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 7 «Сибирская», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в патриотическое воспитание молодежи и в связи с 70-летием со дня рождения.

1.3. Смирнова Анатолия Ильича, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 7 «Сибирская», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.4. Вознюк Виталия Игнатьевича, председателя Первомайской районной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана», за достойный вклад в патриотическое воспитание молодежи и сохранение памяти о героях-интернационалистах.

1.5. Гридину Ольгу Валентиновну, главного бухгалтера Новосибирской областной организации «Российский Союз ветеранов  Афганистана», за достойный вклад в ветеранское движение.

1.6. Гришина Владимира Ивановича, председателя Черепановской районной организации «Российский Союз ветеранов  Афганистана», за достойный вклад в укрепление ветеранского движения, патриотическое воспитание молодежи.

1.7. Танакова Сергея Николаевича, заместителя председателя Правления Новосибирского отделения   «Российский Союз ветеранов  Афганистана», за достойный вклад в патриотическое воспитание молодежи и оказание поддержки родителям военнослужащих, погибших в локальных войнах.
1.8. Катанаева Владимира Борисовича, члена Президиума Новосибирской региональной организации ветеранов войны и военной службы, за достойный вклад в укрепление ветеранского движения, верность славным традициям героического прошлого  нашей Родины.

1.9. Хаваева Евгения Викторовича, члена Правления Новосибирской областной организации «Российский Союз ветеранов  Афганистана», за достойный вклад в ветеранское движение, патриотическое воспитание молодежи.

1.10. Бизяеву Галину Григорьевну, председателя Новосибирской областной общественной организации родителей военнослужащих, погибших в локальных войнах «Обелиск», за достойный вклад по увековечению памяти военнослужащих погибших в локальных войнах.
1.11. Зубову Нину Никифоровну, члена Новосибирской областной общественной организации родителей военнослужащих, погибших в локальных войнах «Обелиск», за достойный вклад в сохранение памяти о воинах-интернационалистах.
1.12. Берилло Александра Николаевича, члена Совета Новосибирской областной общественной организации родителей военнослужащих, погибших в локальных войнах «Обелиск», за большой вклад в увековечение памяти о воинах, погибших в локальных войнах.
1.13. За  ответственный подход к делу, добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей и в связи с 10-летием со дня образования Управления Судебного департамента в Новосибирской области:

	1.13.1.
	Бровкину

Ларису Николаевну
	-
	ведущего специалиста отдела организационно-правового, информационно-го и статистического обеспечения деятельности судов;

	1.13.2.
	Денисову

Анну Олеговну
	-
	заместителя начальника финансово-экономического отдела;

	1.13.3.
	Летягина

Евгения Анатольевича
	-
	ведущего специалиста 3 разряда отдела капитального строительства, эксплуатации зданий и управления недвижимостью;

	1.13.4.
	Нестерова

Владимира Петровича
	-
	начальника отдела организационно-правового, информационного и статистического обеспечения деятельности судов;

	1.13.5.
	Ходакову

Ирину Владимировну
	-
	консультанта общего отдела.

1.14. Иванова Владимира Викторовича, руководителя департамента образования Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие муниципальной системы образования и в связи с 60-летием со дня рождения.

   2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Решение подлежит официальному опубликованию.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий